
Strana 1 
 

SMLOUVA O  ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2326-2331 zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
I. Smluvní strany 

1. Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 

T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň 

zastoupená Mgr. Jaroslavem Studničkou, ředitelem školy 

IČO: 49314661, DIČ: CZ49314661, tel.   

bankovní spojení:   

(dále též poskytovatel) 

 

 

2. Atletický klub Semily, z. s. 
3. května 327, 513 01 Semily 
IČO 077287727,  
zastoupený Mgr. Radkem Pastyříkem, předsedou spolku, Větrná 701, 513 01 Semily,  
tel.   
bankovní spojení:  

(dále též objednatel) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Poskytovatel poskytne objednateli ubytování a stravování v budově domova mládeže dle níže 
stanovené specifikace, a to pro 35 osob, dospělých a dětí z Atletického klubu Semily, z. s.  

 

 

III. Termín a místo poskytnutí služeb 

Služby dle článku II. se sjednávají v termínech a místě: 

Začátek ubytování:  20. 7. 2024, v 14:00 hodin 

Konec ubytování:  26. 7. 2024, v 14:00 hodin.  

Ubytování, počet nocí:  210 nocí 

Stravování:   210 snídaní, 210 obědů, 210 večeří. 

Místem plnění sjednaných služeb je domov mládeže Obchodní akademie a Střední odborné školy 
cestovního ruchu Choceň na adrese Paraple 2000, 565 01Choceň. 

 

 

IV. Cena platební podmínky 

1. Cena za ubytování za osobu a noc činí 400 Kč. 

2. Cena za stravování: jedna snídaně 110 Kč, jeden oběd 123 Kč, jedna večeře 123 Kč, podle 
kalkulace stravování ve školní jídelně pro cizí strávníky platné k termínu uzavření smlouvy. 



Strana 2 
 

3. Ze stanovené úhrady za objednané ubytování a stravování se objednatel zavazuje uhradit 
předem, do 30. června 2024, zálohu ve výši 84.000 Kč, převodem na účet poskytovatele 27-
125 469 0237/0100, na základě poskytovatelem vystavené faktury.  

4. Doplatek podle skutečného plnění uhradí objednatel na základě poskytovatelem vystavené 
faktury do 31. srpna 2024. 

 

 

V. Povinnosti objednatele 

1. Dodržovat obecně závazné předpisy v ubytovacích prostorách. 

2. Stanovit vedoucího ubytované skupiny zodpovědného za dodržování provozního řádu 
domova mládeže a dodržování pokynů pověřeného zaměstnance poskytovatele. 

3. Zabezpečit trvalý dohled nad ubytovanými dětmi v době jejich pobytu na domově mládeže. 

4. Zabezpečit, aby ubytovací prostory sloužily pouze ubytovaným osobám. Seznam ubytovaných 
předloží určený vedoucí skupiny v den nástupu na ubytování. 

5. Kontrolovat při odchodu uzavření oken, uzavření vody a zhasnutí světel. 

6. Používat ubytovací prostory a jejich vybavení tak, aby nedošlo k jejich poškození. 

7. Nahlásit bez prodlení poskytovateli škodu, kterou zjistí před zahájením užívání a škodu, 
kterou sám způsobil. 

8. V poslední den platnosti smlouvy předat osobě pověřené poskytovatelem ubytovací 
prostory, klíče a lůžkoviny. 

 

 

VI. Další ujednání 

1. Objednatel se zavazuje uhradit případné škody na zařízení, které způsobil, v  plné výši. 

2. Poskytovatel nezodpovídá objednateli za úrazy ubytovaných v ubytovacích prostorách. 

3. V domově mládeže bude přítomna (nebo na telefonu) osoba z pověření poskytovatele,  
na kterou se bude možno kdykoli obrátit v případě jakýchkoli nejasností nebo rady. 

4. Stanoveným vedoucím skupiny objednatele ve smyslu této smlouvy je pan Jaroslav Mazánek, 
   

5. Pověřenou osobou poskytovatele ve smyslu této smlouvy je paní Eva Teplá,   

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží jeden. 

7. Pokud ubytování a stravování na DM nebo konání sportovních soustředění ve sjednaném 
termínu znemožní mimořádné opatření Vlády ČR, MZd nebo KHS, pozbývá tato smlouva 
účinnosti bez dalších nároků obou smluvních stran. 

 
 

Chocni dne 27. února 2024    Semily dne 5. března 2024  
    
 
 
 Mgr. Jaroslav Studnička     Mgr. Radek Pastyřík 

……………………………………………….    ……………………………………….………. 
poskytovatel      objednatel 


	H:\Smlouva ubytován AK Semily 2024-1.docx

